
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  31  травня 2024 року                                                                № 148

Про затвердження Протоколу засідання комісії  з  питань
ведення  обліку  внутрішньо  переміщених  осіб,  що
потребують житла та надання їм житлових приміщень для
тимчасового проживання в межах Золочівської ТГ
 

Керуючись  Законом України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно  до  пунктів  8,  17,  19,  20  Порядку  формування  фондів  житла,
призначеного  для  тимчасового  проживання  внутрішньо  переміщених  осіб,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 № 495
«Деякі  заходи  з  формування  фондів  житла,  призначеного   для  тимчасового
проживання  внутрішньо  переміщених осіб»,  обговоривши Протокол  засідання
комісії  з питань ведення обліку внутрішньо переміщених осіб, що потребують
житла та надання їм житлових приміщень для тимчасового проживання в межах
Золочівської територіальної громади від 30.05.2024,                                     

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  Протокол  засідання  комісії  з  питань  ведення  обліку
внутрішньо переміщених осіб, що потребують житла та надання їм житлових
приміщень для тимчасового проживання в межах Золочівської територіальної
громади від 30.05.2024.

2.  Взяти  на  облік  громадян,  які  потребують  надання  житлового
приміщення  з  фондів  житла  для  тимчасового  проживання  внутрішньо
переміщених осіб в межах Золочівської територіальної громади:

Коваленко  Ірина  Анатоліївна,  12.10.1959  р.н.  (склад  сім’ї:  чоловік
Коваленко Михайло Васильович, 18.09.1960 р.н.).

3.  Визначити  Коваленко  І.А.  першочергове  право  на  забезпечення
житловим  приміщенням  з  фондів  житла  для  тимчасового  проживання
внутрішньо  переміщених  осіб,  як  сім’ї  особи  з  інвалідністю  2  групи  та
пріоритетність 2 бали.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                           Олександр ЛАЗАРЕНКО


